

# סגירת תיק פלילי בהיעדר אשמה פלילית ללקוח שנחשד בביצוע מעשים מגונים בקטינים בתוך המשפחה

לקוח המשרד הוחשד בביצוע מעשים מגונים בקטינים בתוך המשפחה. בעקבות ייצוג משרדנו, הוחלט בפרקליטות מחוז מרכז לסגור את תיק החקירה נגדו בעילה של "היעדר אשמה פלילית" ובכך לנקות את שמו ומעורבותו בפרשה שנוהלה נגדו.

## סגירת תיק פלילי בהיעדר אשמה פלילית בעבירת מעשה מגונה בקטינים בתוך המשפחה

לקוח המשרד זומן לחקירה במשטרה בחשד שהטריד מינית וביצע [מעשים מגונים בתוך המשפחה](#) (פל"א 16-167451).

חוק העונשין הישראלי מטפל בשורה ארוכה של עבירות מין, ובהן גם מעשים מגונים בקטינים. מדובר בעבירות חמורות העלולות בהחלט להוביל למאסר, ונמנים עליהן מעשים רבים ומגוונים. חוק העונשין מתייחס לעבירות מין מדרגות חומרה שונות על פי נסיבותיהן, ומגדיר מעשה מגונה כפעולה נעשית לצורך סיפוק, ביזוי או גירוי מיני. מבין אלו מתייחס החוק בחומרה יתרה [למעשים מגונים שנעשו בקטינים](#), ובמיוחד כאשר מעשים אלו בוצעו בתוך המסגרת המשפחתית.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטיים להוכחת חפותו של לקוח המשרד, בשים דגש על מכלול הראיות בתיק תוך לקיחה בחשבון של נסיבותיו האישיות.

בסופו של דבר פרקליטות מחוז מרכז החליטה על [סגירת התיק](#) שנפתח ללקוח המשרד ובכך להימנע מהעמדתו לדין.

לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות מין בקטינים בתוך המשפחה, במידה והתיק נגד לקוח המשרד לא היה נסגר, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה עד כדי מאסר מאחורי סורג ובריח, דבר שהיה מביא לפגיעה בכל רבדי חייו.

כמו כן, כמובא במסגרת אתרנו במספר מאמרים, עילת סגירת התיק הינה לא פעם קריטית עבור האדם שנחקר שכן רק [סגירת תיק פלילי בהיעדר אשמה פלילית](#) מותירה את התיק, אל מחוץ למרשם המשטרה בעניינו. על אף העובדה כי המדובר ברישום אשר רק לעיתים נדירות מורשה גוף חיצוני להתוודע אליו, במקרים מסוימים המדובר בנקודה קריטית לעתידו התעסוקתי של האדם ולא פעם גם מהווה הדבר נקודה כואבת הפוגעת בו בהיבטים אישיים אחרים.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום להביא לסגירת תיק החקירה נגד לקוח המשרד בעילה של היעדר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו לחלוטין בפרשה שנוהלה נגדו ובכך לאפשר לו להוכיח את חפותו ולשוב לשגרת חייו.

{\*:fast\_contact}